
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.45.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-10 Uchwały budżetowej Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 
OS.0050.7.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.11.2023 z dnia 
9 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2023 z dnia 16 lutego 2023r., Uchwałą Nr 
LVI/431/2023 Rady Miejskiej, w Dąbiu z dnia 27 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.14.2023 z dnia 6 marca 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2023 z dnia 14 marca 
2023r., Uchwałą Nr LVII/437/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2023r., Uchwałą Nr 
LVIII/450/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.23.2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.24.2023 z dnia 12 maja  
2023r., Uchwałą nr LIX/458/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.30.2023 z dnia 31 maja  2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2023 z dnia 12 czerwca 
2023r.,  Uchwałą nr LX/467/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.37.2023 z dnia 30 czerwca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.38.2023 z dnia 10 lipca 
2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.41.2023 z dnia 28 lipca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.41a.2023 z dnia 31 lipca 2023r., Uchwałą nr LXI/473/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
28 sierpnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 58 838 693,67 zł zastępuje się  kwotą 
59 412 212,11 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 30 963 671,99 zł zastępuje się kwotą 31 537 190,43 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 70 790 302,48 zł zastępuje się kwotą  
71 363 820,92 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 32 832 327,06 zł zastępuje się kwotą 33 405 845,50 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku  nr  2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku  nr 7 do uchwały budżetowej  dokonuje się  zmian  w wykazie zadań majątkowych  na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej  w kwocie 25 000,00 zł określonej w § 
13 pkt. 1 uchwały budżetowej. 

8. W załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu Pomocy 
oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2023 zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
/-/Tomasz Ludwicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF8CE1D-685A-4211-86ED-C09BDA1EF0DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.45.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 września 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie dochodów  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 236,00 17 081,00 18 317,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 816,00 16 816,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 816,00 16 816,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 265,00 265,00

852 Pomoc społeczna 1 436 035,72 31 437,44 1 467 473,16

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 53 330,16 31 437,44 84 767,60

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 330,16 31 437,44 84 767,60

855 Rodzina 2 854 600,00 525 000,00 3 379 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 805 981,00 510 000,00 3 315 981,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 785 981,00 510 000,00 3 295 981,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 866,00 15 000,00 62 866,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 866,00 15 000,00 62 866,00

Razem: 58 838 693,67 573 518,44 59 412 212,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF8CE1D-685A-4211-86ED-C09BDA1EF0DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.45.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 września 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 515 153,52 15 000,00 4 530 153,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 588 668,62 -1 000,00 3 587 668,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 -1 000,00 24 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 500,00 16 000,00 56 500,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 710,00 9 700,00 36 410,00

4430 Różne opłaty i składki 290,00 300,00 590,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 236,00 17 081,00 18 317,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 816,00 16 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 543,41 1 543,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 213,86 213,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 203,73 10 203,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 415,00 3 415,00

4260 Zakup energii 0,00 70,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 255,00 1 255,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 115,00 115,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 265,00 265,00

758 Różne rozliczenia 320 000,00 -25 000,00 295 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 295 000,00 -25 000,00 270 000,00

4810 Rezerwy 295 000,00 -25 000,00 270 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 627 699,53 10 000,00 22 637 699,53

80104 Przedszkola 3 291 103,34 10 000,00 3 301 103,34

4260 Zakup energii 13 500,00 10 000,00 23 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

52 421,59 804,43 53 226,02

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7,96 7,96

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF8CE1D-685A-4211-86ED-C09BDA1EF0DC. Podpisany Strona 1



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 796,47 796,47

80195 Pozostała działalność 156 629,43 -804,43 155 825,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7,96 -7,96 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

796,47 -796,47 0,00

852 Pomoc społeczna 2 920 760,95 31 437,44 2 952 198,39

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 88 330,16 31 437,44 119 767,60

3110 Świadczenia społeczne 88 330,16 31 437,44 119 767,60

855 Rodzina 3 035 176,00 525 000,00 3 560 176,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 785 981,00 510 000,00 3 295 981,00

3110 Świadczenia społeczne 2 407 999,26 457 145,63 2 865 144,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 902,24 38 000,00 326 902,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 154,37 12 154,37

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 6 000,00 17 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 1 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 866,00 15 000,00 62 866,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 866,00 15 000,00 62 866,00

926 Kultura fizyczna 214 550,00 0,00 214 550,00

92601 Obiekty sportowe 128 000,00 -2 000,00 126 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -2 000,00 43 000,00

92695 Pozostała działalność 62 550,00 2 000,00 64 550,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 70 790 302,48 573 518,44 71 363 820,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF8CE1D-685A-4211-86ED-C09BDA1EF0DC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.45.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 września 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 236,00 17 081,00 18 317,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 816,00 16 816,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 816,00 16 816,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 265,00 265,00

855 Rodzina 2 834 600,00 525 000,00 3 359 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 785 981,00 510 000,00 3 295 981,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 785 981,00 510 000,00 3 295 981,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 866,00 15 000,00 62 866,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 866,00 15 000,00 62 866,00

Razem: 4 661 994,85 542 081,00 5 204 075,85

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF8CE1D-685A-4211-86ED-C09BDA1EF0DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.45.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 września 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 236,00 17 081,00 18 317,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 816,00 16 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 543,41 1 543,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 213,86 213,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 203,73 10 203,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 415,00 3 415,00

4260 Zakup energii 0,00 70,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 255,00 1 255,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 115,00 115,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 265,00 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 265,00 265,00

855 Rodzina 2 834 600,00 525 000,00 3 359 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 785 981,00 510 000,00 3 295 981,00

3110 Świadczenia społeczne 2 407 999,26 457 145,63 2 865 144,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 902,24 38 000,00 326 902,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 154,37 12 154,37

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 6 000,00 17 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 1 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

47 866,00 15 000,00 62 866,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 866,00 15 000,00 62 866,00

Razem: 4 661 994,85 542 081,00 5 204 075,85

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF8CE1D-685A-4211-86ED-C09BDA1EF0DC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr OS.0050.45.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 września 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków majątkowych   budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0016 148 699,18 16 148 699,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 12 448 284,0012 448 284,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 043 284,00 0,00 3 043 284,00

Modernizacja Oczyczalni ścieków w miejscowości Dąbie 958 329,24 - 23 000,00 935 329,24

Wykonanie kanalizacji deszczowej na 11 Listopada 1918r. w miejscowości
 

Dąbie 70 000,00 23 000,00 93 000,00

37 957 975,42 37 957 975,420,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF8CE1D-685A-4211-86ED-C09BDA1EF0DC. Podpisany Strona 1



 
 

                                                                              Załącznik Nr 5 do Zarządzenie Nr OS.0050.45.2023 
Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 04 września  2023 roku 

                                                                                                                                                                       w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na rok 2023 
 

I.  Zmiana Planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 przeznaczonych na 
realizacje zadań z zakresu administracji rządowej. 

 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej 

Plan 
dochodów 

Zmiana 
planu 

Plan po zmianie 

1. Środki z Funduszu Pomocy na 
potwierdzenie profilu zaufanego  

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 2100 23,20 0,00 23,20 

2. Środki z Funduszu Pomocy na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

marca 2022 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295§ 2100 65 392,00 0,00 65 392,00 

3. Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie świadczenia 300 + koszty 

obsługi” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85395§ 2100 3 672,00 0,00 3 672,00 

4. Środki z Funduszu Pomocy - Nadanie 
nr PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 2100 100,53 0,00 100,53 

RAZEM 69 187,73 0,00 69 187,73 

Lp. Nazwa działania  
 
 
 
 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub koordynująca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
wydatków  

Zmiana 
planu 

 
Plan po zmianie 

 

1. Środki z Funduszu Pomocy na 
potwierdzenie profilu zaufanego 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 4740 
 

23,20 0,00 23,20 

2. Środki z Funduszu Pomocy na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

85295§ 3280 65 200,00 0,00 65 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF8CE1D-685A-4211-86ED-C09BDA1EF0DC. Podpisany Strona 1



marca 2022 w Dąbiu 85295 § 4350 192,00 0,00 192,00 

85395§ 3290 3 600,00 0,00 3 600,00 3. Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie świadczenia 300 + koszty 

obsługi” 

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 
85395 § 4350 72,00 0,00 72,00 

4. Środki z Funduszu Pomocy - Nadanie nr 
PESEL 

Urząd Miejski w 
Dąbiu 

75095 § 4740 100,53 0,00 100,53 

                    RAZEM  69 187,73 0,00 69 187,73 

II.  Zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2022 przeznaczonych na 
realizacje zadań własnych. 
 
Lp. Nazwa działania  Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej 

Plan dochodów Zmiana planu  Plan po zmianie  

1. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Szkoły Podstawowe  75814 § 2100 33 298,43 
 

 

0,00 33 298,43 
 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 2100 420,00 0,00 420,00 

RAZEM 33 718,43 
 

0,00 33 718,43 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF8CE1D-685A-4211-86ED-C09BDA1EF0DC. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa działania  Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca  

Rozdział, § klasyfikacji 
budżetowej  

Plan wydatków  Zmiana planu  Plan po zmianie  

80195 § 4750 9 308,66 0,00 9 308,66 

80195 § 4350 21 588,07 0,00 21 588,07 

80195 § 4850 1 597,27 0,00 1 597,27 

80195 § 4370 7,96 -7,96 0,00 

80195 § 4860 796,47 -796,47 0,00 

80153 § 4370 0,00 7,96 7,96 

1. Wsparcie JST w 
realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych 
związanych z 
kształceniem , 
wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 
obywatelami Ukrain 

Szkoły Podstawowe  

80153 § 4860 0,00 796,47 796,47 

2. Środki z Funduszu 
Pomocy na 

zapewnienie posiłku 
dla dzieci i  młodzieży  

Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej  

w Dąbiu 

85295 § 3290 420,00 0,00 420,00 

                    RAZEM  33 718,43 
 

0,00 33 718,43 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF8CE1D-685A-4211-86ED-C09BDA1EF0DC. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr OS.0050.41a.2023  

Burmistrza Gminy Dąbie z dnia 31lipca 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 573 518,44 zł do kwoty 59 412 
212,11 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 573 518,44 zł do kwoty 31 537 190,43 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 852, rozdział 85230 § 2030 zwiększa się dochody  o kwotę 31 437,44 zł przeznaczeniem 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego  rządowego  programu "Posiłek w 
szkole i w domu". Zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.329.2023.15 z dnia 
1 września 2023 roku  

● w dziale 855, rozdział 85502 § 2010 zwiększa się dochody  o kwotę 510 000,00 zł 
przeznaczeniem na realizacje świadczeń rodzinnych. Zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego 
Nr FB-I.3111.328.2023.2 z dnia 28 sierpnia 2023 roku, 

● w dziale 855, rozdział 85513 § 2010 zwiększa się dochody  o kwotę 15 000,00 zł przeznaczeniem 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. Zawiadomienie Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.328.2023.2 z dnia 28 sierpnia 2023 roku, 

● Zawiadomienie z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN.801.1.2023 w sprawie dotacji  
w wysokości 16 816,00  zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu. 

● Zawiadomienie z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN.805.1.2023 w sprawie dotacji  
w wysokości 265,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego. 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 573 518,44 zł do kwoty 71 363 
820,92 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 573 518,44 zł do kwoty 33 405 845,50 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 
● Rozdysponowano rezerwę ogólną w wysokości 25 000,00 zł. 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF8CE1D-685A-4211-86ED-C09BDA1EF0DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OS.0050.45.2023 BURMISTRZA MIASTA DĄBIE z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


